
MILEN16LEM3

Městský úřad Miletín
Stavební úřad

náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín

Číslo jednací: MIL-1299/2023
Spis.značka:

Vyřizuje: Kateřina Bubníková
Tel:
E-mail: bubnikova@miletin.cz
Datová schránka: yncbcrq
Datum: 19.10.2023
                                                                                                                                                                                    

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Městský  úřad  Miletín,  stavební  úřad,  jako  stavební  úřad  příslušný  podle  §  13  odst.  1  písm.  d)  zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), reaguje na vaši žádost o 
poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím, kterou obdržel dne 9. 10. 2023.

Městský  úřad  Miletín,  stavební  úřad  odeslal  odpověď,  která  byla  doručena  do  datové  schránky  vaší 
organizace dne 20. 6. 2023. V této odpovědi je podrobně popsán vývoj řízení o odstranění stavby. V současné 
době je již jasné, že majitel dotčeného pozemku není schopen dodat na Městský úřad Miletín, stavební úřad 
požadované dokumenty. Městský úřad Miletín, stavební úřad, tedy obnoví řízení o odstranění stavby.

                                                    
Kateřina Bubníková

stavební referent

Rozdělovník:
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Hořice v Podkrkonoší, 50, 508 01 Červená Třemešná (ukusanr)
Městský úřad Miletín – úřední deska

-1-


		2023-10-19T14:01:16+0200




